2019 年 10 月吉日

お客様各位

（横浜） 045-682-5315

（大阪） 06-6260-1031

（名古屋）052-221-7221

【Documentation Fee 改定のご案内(危険品)】

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、日本発輸出混載（LCL）貨物について Documentation Fee を改定させて頂きたく、下記の通りご案内致しま

す。

一層のサービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

対象地域   ： 日本発 全世界向け

対象      ： 海上危険品 (LCL) ※FCL は船社に準じます。

適用開始    ： 2019 年 11 月 1日（金）日本出港本船より

適用金額  ： （改定後） 3,500 円 per B/L *課税対象

(改定前） 2,000 円 per B/L *課税対象

以上